
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الغاضرية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

302

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162513020001
162513020002
162513020003
162513020004
162513020005
162513020006
162513020007
162513020008
162513020009
162513020010
162513020011
162513020012
162513020013
162513020014
162513020015
162513020016
162523020017
162523020018
162523020019
162523020020
162523020021
162523020022
162523020023

احمد ثابت محمد مجهول
امير عارف رزاق رحيم

باقر اياد عبد كطيوة
حسين راتب حريز هادي
حسين سعيد كاظم صالح

حسين فالح عبدالعالي عبيد
علي احمد جاسم رسن

علي سمير عدنان غازي
علي صالح حميد حسن
علي فاهم كريم عبد الله
ليث محمد ستار جبار

مجتبى ميثاق شنبارة محل
محمد علي خالد عبد الحسين
محمد مشكور سهر حسين
ياسر محمد هاشم جبار
يونس محمد كامل غثيث
أيه محمد جبار عبيس

بلسم حاكم كريم عبد الله
بنت الهدى علي عبد الحسين شنباره

بنين تحرير عبد خلف
تبارك حمزه عبد الحسين عبد الله

حوراء باسم عبد نور مطشر
حوراء جعفر عبد الحسين حمود

56
76
80

100
75
69
83
69
83
96

100
92
83
95
50

100
98
80
92
81
75
77
92

78
60
78
96
78
60
67
69
80
93
98
93
91
97
28
97
93
82
97
64
73
85
89

38
30
50
90
60
32
36
50
50
60
98
39
54
60
28
82
68
56
50
38
50
56
54

30
61
50
90
80
50
37
73
63
59
82
84
62
70
39
89
53
57
73
41
52
52
72

65
64
81
98
80
25
44
87
66
99

100
95
87
91

12%
100
98
60
96
59
74
87

100

50
57
64
95
82
50
52
71
59
84
86
84
75
68
50

100
81
73
69
56
68
82
89

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

403
569
455

0
0

419
401
491
564

0
452
481

0
568
491
408
477

0
392
439
496

0
0

67.17
94.83
75.83

0
0

69.83
66.83
81.83

94
0

75.33
80.17

0
94.67
81.83

68
79.5

0
65.33
73.17
82.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

الغاضرية اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

162523020024
162523020025
162523020026
162523020027
162523020028
162523020029
162523020030
162523020031
162523020032
162523020033
162523020034
162523020035
162523020036
162523020037
162523020038
162523020039
162523020040
162523020041
162523020042
162523020043
162523020044

دعاء سالم كاظم مطشر
رقيه عبد الحسين ابو حميد جلاب 

رقيه محمد جاسم جحيل
زهراء امير عدنان غازي
زهراء عباس كامل غثيث

زينب بهاء لفته ثامر
زينب رعد عبد الحسين عبد الله

زينب علي حسين طارش
زينب ماهر مهدي ابو حميد

زينب منشد هادي ورد
سهام عبد الحسن رهيف ظاهر

غسق عماد عبد عطيه
فاطمه اياد جاسم رسن

فاطمه ثابت محمد مجهول
فاطمه سمير عدنان غازي
فاطمه وائل علوان شاكر

نرجس حمزه عبد الحسين عبد الله
نرجس عدي جاسم رسن
نورس علي صاحب زياد
هاجر علي حسن هاني
هاجر عليوي جبار عناد

86
75
83
84
91
85
99
79
99
93
98
90
89
85
98
72
77
72
59
79
75

86
78
88
82
68
83
98
72
88
91
84
83
91
82
70
50
70
70
68
64
54

36
30
58
50
36
50
82
38
76
38
66
70
56
50
32
38
38
50
36
32
54

58
51
53
55
63
51
74
36
74
65
73
55
55
50
50
41
26
62
40
41
42

74
29
70
87
77
72
93
63
70
94
92
83
74
84
71
62
86
53
74
63
50

85
67
78
93
86
78
89
70
83
80
91
83
85
63
65
63
52
70
63
53
38

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

0
0

430
451

0
419
535

0
490

0
504
464
450
414

0
0
0

377
0
0
0

0
0

71.67
75.17

0
69.83
89.17

0
81.67

0
84

77.33
75
69
0
0
0

62.83
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

الغاضرية اسم المدرسة

44 16 28

المشاركين
كلي بنين بنات

26 10 16

الناجحين
كلي بنين بنات

16 4 12

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0117104 1
 100% 98% 61% 77% 91%  98%

 59.09%

الممتحنيين

44 16 28

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 59%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


