

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 302

اسم المدرسة الغاضرية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	65	50	30	38	78	56	احمد ثابت محمد مجهول	162513020001	1
0	0	مكمل	64	57	61	30	60	76	امير عارف رزاق رحيم	162513020002	2
67.17	403	ناجح	81	64	50	50	78	80	باقر اياد عبد كطيوة	162513020003	3
94.83	569	ناجح	98	95	90	90	96	100	حسین راتب حریز هادي	162513020004	4
75.83	455	ناجح	80	82	80	60	78	75	حسين سعيد كاظم صالح	162513020005	5
0	0	مكمل	25	50	50	32	60	69	حسين فالح عبدالعالي عبيد	162513020006	6
0	0	راسب	44	52	37	36	67	83	علي احمد جاسم رسن	162513020007	7
69.83	419	ناجح	87	71	73	50	69	69	علي سمير عدنان غازي	162513020008	8
66.83	401	ناجح	66	59	63	50	80	83	علي صالح حميد حسن	162513020009	9
81.83	491	ناجح	99	84	59	60	93	96	علي فاهم كريم عبد الله	162513020010	10
94	564	ناجح	100	86	82	98	98	100	لیث محمد ستار جبار	162513020011	11
0	0	مكمل	95	84	84	39	93	92	مجتبى ميثاق شنبارة محل	162513020012	12
75.33	452	ناجح	87	75	62	54	91	83	محمد علي خالد عبد الحسين	162513020013	13
80.17	481	ناجح	91	68	70	60	97	95	محمد مشكور سهر حسين	162513020014	14
0	0	راسب	12%	50	39	28	28	50	یاسر محمد هاشم جبار	162513020015	15
94.67	568	ناجح	100	100	89	82	97	100	يونس محمد كامل غثيث	162513020016	16
81.83	491	ناجح	98	81	53	68	93	98	أيه محمد جبار عبيس	162523020017	17
68	408	ناجح	60	73	57	56	82	80	بلسم حاكم كريم عبد الله	162523020018	18
79.5	477	ناجح	96	69	73	50	97	92	بنت الهدى علي عبد الحسين شنباره	162523020019	19
0	0	مكمل	59	56	41	38	64	81	بنین تحریر عبد خلف	162523020020	20
65.33	392	ناجح	74	68	52	50	73	75	تبارك حمزه عبد الحسين عبد الله	162523020021	21
73.17	439	ناجح	87	82	52	56	85	77	حوراء باسم عبد نور مطشر	162523020022	22
82.67	496	ناجح	100	89	72	54	89	92	حوراء جعفر عبد الحسين حمود	162523020023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الغاضرية

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	74	85	58	36	86	86	دعاء سالم كاظم مطشر	162523020024	24
0	0	مكمل	29	67	51	30	78	75	رقيه عبد الحسين ابو حميد جلاب	162523020025	25
71.67	430	ناجح	70	78	53	58	88	83	رقیه محمد جاسم جحیل	162523020026	26
75.17	451	ناجح	87	93	55	50	82	84	زهراء امير عدنان غازي	162523020027	27
0	0	مكمل	77	86	63	36	68	91	زهراء عباس كامل غثيث	162523020028	28
69.83	419	ناجح	72	78	51	50	83	85	زينب بهاء لفته ثامر	162523020029	29
89.17	535	ناجح	93	89	74	82	98	99	زينب رعد عبد الحسين عبد الله	162523020030	30
0	0	مكمل	63	70	36	38	72	79	زينب علي حسين طارش	162523020031	31
81.67	490	ناجح	70	83	74	76	88	99	زينب ماهر مهدي ابو حميد	162523020032	32
0	0	مكمل	94	80	65	38	91	93	زينب منشد هادي ورد	162523020033	33
84	504	ناجح	92	91	73	66	84	98	سهام عبد الحسن رهيف ظاهر	162523020034	34
77.33	464	ناجح	83	83	55	70	83	90	غسق عماد عبد عطیه	162523020035	35
75	450	ناجح	74	85	55	56	91	89	فاطمه ایاد جاسم رسن	162523020036	36
69	414	ناجح	84	63	50	50	82	85	فاطمه ثابت محمد مجهول	162523020037	37
0	0	مكمل	71	65	50	32	70	98	فاطمه سمير عدنان غازي	162523020038	38
0	0	مكمل	62	63	41	38	50	72	فاطمه وائل علوان شاكر	162523020039	39
0	0	مكمل	86	52	26	38	70	77	نرجس حمزه عبد الحسين عبد الله	162523020040	40
62.83	377	ناجح	53	70	62	50	70	72	نرجس عد <i>ي</i> جاسم رسن	162523020041	41
0	0	مكمل	74	63	40	36	68	59	نورس علي صاحب زياد	162523020042	42
0	0	مكمل	63	53	41	32	64	79	هاجر علي حسن هاني	162523020043	43
0	0	مكمل	50	38	42	54	54	75	هاجر عليوي جبار عناد	162523020044	44



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

ىة	الغاضر	سة	المدر	اسم
٠.	العاصر		,,	استح

نجاح للممتحنين	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين		المشاركين						
59.09%	59%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		2	2	0	16	4	12	26	10	16	0	0	0	44	16	28	44	16	28

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
4	1	10	17	1	0	عدد الراسبين
91%	98%	77%	61%	98%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركرز الفحص